
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SGT Baunatal 7 11:3 29:13 61:32 428:299
2 TG Habichtswald 7 9:5 27:15 57:37 426:343
3 TV Odershausen 7 9:5 23:19 49:42 381:356
4 TC Korbach 7 8:6 27:15 58:33 415:315
5 TC Großalmerode 7 7:7 20:22 48:46 355:352
6 TC Kaufungen 7 7:7 18:24 40:50 353:363
7 MSG TSG Ahnatal/SVH Kassel II 7 3:11 12:30 26:64 281:453
8 TC Röddenau II 7 2:12 12:30 26:61 278:436

Spielleiter
Alexander Wessel, ,
Tel: 0172-3003468 / eMail: alexander.wessel@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2022 09:00

09:00
09:00

SGT Baunatal
MSG TSG Ahnatal/SVH Kassel …
TG Habichtswald

TC Großalmerode
TV Odershausen
TC Kaufungen

5:1
2:4
3:3

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00

TC Korbach
TC Großalmerode
MSG TSG Ahnatal/SVH Kassel …

TC Kaufungen
TG Habichtswald
TC Röddenau II

6:0
0:6
3:3

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kaufungen
TC Röddenau II
TC Korbach
TG Habichtswald

TC Großalmerode
SGT Baunatal
TV Odershausen
MSG TSG Ahnatal/SVH Kassel …

4:2
2:4
5:1
6:0

So. 12.06.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

MSG TSG Ahnatal/SVH Kassel …
TG Habichtswald
SGT Baunatal
TV Odershausen

TC Großalmerode
TC Korbach
TC Kaufungen
TC Röddenau II

1:5
2:4
6:0
3:3

So. 26.06.2022 09:00
09:00

TC Röddenau II
TV Odershausen

TC Korbach
SGT Baunatal

0:6
4:2

So. 03.07.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

MSG TSG Ahnatal/SVH Kassel …
SGT Baunatal
TC Großalmerode
TV Odershausen

TC Korbach
TG Habichtswald
TC Röddenau II
TC Kaufungen

4:2
3:3
5:1
5:1

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Korbach
TC Großalmerode
TC Röddenau II
TC Kaufungen

SGT Baunatal
TV Odershausen
TG Habichtswald
MSG TSG Ahnatal/SVH Kassel …

2:4
3:3
2:4
5:1

So. 17.07.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Korbach
SGT Baunatal
TC Kaufungen
TV Odershausen

TC Großalmerode
MSG TSG Ahnatal/SVH Kassel …
TC Röddenau II
TG Habichtswald

2:4
5:1
5:1
3:3
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